
KUPNĺ sMLoUVA
Číslo u kupujícíh o: 04312016

dle $ 2079 a násl' zákona ë.8912012 sb., oběanský zákonÍk (dále jen ,,oZ)

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsÍce a ľoku mezi sm uvními stľanami

zastoupený:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C,
vloŽka 240056

(dále jen,,prodávající")

Ceská ľepub!ika - Ministeľstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3, 17o 34 Praha7
kontaktní adresa: MV_ GŘ HZs ČR

Skladovacĺ a opravárenské zařizení HZs ČR
Libušina ulice 601/105,779 00 olomouc

lČo: 00007064
DlČ: czoooo7o64
bankovní spojení: cNB, pobočka Praha 1

Js sTRoJE s.ľ'o.
sídlo:
lČo:
Dtt:
bankovnĺ spojení:
číslo Účtu:

číslo účtu:

zastoupená:

kontaktní osoba:
telefon:

e-mail:

Na Blatech 396, 252 42 Jesenice - Osnice
03923207
c203923207
KB Praha I
1 15-31 010287 t0100

8908881/0710
lng' Metodějem TUNYSEM
ředitelem skladovacího a opravárenskéh o zařÍzení HZS cR

(dále jen ,,kupující")



'i

Uvodnĺ ustanovení
Tato -smlouva byla smluvními stranamĺ uzavřena na základě rámcové smlouvy
'.Ţ9a_uW materiálu pro humanitární pomoc část 2" (ë.j. zadavatele MV-53986_43/Po_
PSM-2016).

lt.

Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je dodávka

Kalového čerpadla elektrického

specifikovaných v přĺloze č. 1 této kupní smlouvy'
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku llt

1

51 ks

2' ána za cenu.nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující
mĺsta plnění, včetně dalších nákladů souvisejícís dodávŕou
smlouvě výslovně neuvedených'

3' Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
předmětu plnění zástupcem kupujĺcího

ilt.

Kupní cena
1' Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výši:

Celková cena: 265 2oo,_ Kč bez DPH
DPH 21o/o 55 692,_ Kč
celkem s DPH 32o 892,_ Kě
Slovy celkem (třistadvacettisícosmsetdevadesátdva koru n ěeských s DPH)

tv.
Doba a místo plnění

1. Prodávajícíje povinen dle vzájemné dohody dodat smluvené zboží do 20. ,l2.2016.
2. Místo plněnĺ:

MV - Generální ředitelstvĺ HZs tR
Skladovací a opravárenské zařÍzení HZs ČR
Lĺbušina ulice 601/105,779 00 olomouc
Kontaktní osoba zeti



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboŽí bude povaŽována za dodanou jejĺm převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvnĺch stran V místě plnění. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení bude předáno prodávajĺcímu a
třetĺ vyhotovení přiloŽĺ prodávající k daňovému dokladu.

2' Kupujícĺ nabývá vlastnické právo k dodanému zboŽi jeho převzetĺm a je oprávněn
zboŽi pouŽívat. Přechod nebezpečí škody na zboŽi vznikâ okamŽikem převzetĺ podle
dodacího listu'

vt.

1

Platebnĺ podmĺnky

Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostnĺm
platebním převodem na zâkladě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14
kalendářních dnů po řádném předánĺ a převzetí dodávky kupujícĺm. Přĺlohou kaŽdého
daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující,
Že dodávka byla dodána kupujícímu v poŽadovaném mnoŽství a kvalitě.

Daňový doklad musí obsahovat číslo kupní smlouvy, č.j' rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v $ 29 zákona č,' 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v Ş 435 odst'1 oZ'

3 Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručenĺ příslušnému kupujícímu na adresu:

MV-GŘ Hzs čR,
Skladovací a opľavárenské zařizeni Hzs cR
Libušina 601/105
779 00 Olomouc

Fakturační adresa:

cR - ľllnisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Pľaha 7

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ Hzs cR,
soz Hzs cR
Libušina ulice 601/105
779 00 Olomouc

(musí být uvedeno celé včetně kontaktní adresy)

Daňové doklady doručené v prosinci roku 2016 aŽ2018 musí být kupujícímu doručeny
nejpozději dvacátého dne uvedeného měsíce.

Daňový doklad je povaŽovân za proplacený okamŽikem odepsání příslušné finanční
částky zÚćtu kupujícĺho ve prospěch účtu prodávajícího.

Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboŽí ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující 

' povinén aŽ do odstranění vady zboŽÍ uhradit cenu zboŽí
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a můŽe zboŽí vrátit. okamŽikem odstranění vady zboŽí
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů'

začne běŽet nová lhůta

Kupujĺcí je oprávněn před uplynutĺm lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajĺcímu bez zaplacenĺ takový daňový doklad, kteý neobsahuje náleŽitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpĺsy, nenĺ doloŽena
kopií potvrzeného dodacĺho listu, obsahuje jiné cenové Údaje nebo jiný druh plnění
neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení' Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento
doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává
běŽet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splątnosti běŻi znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

8' Prodávajĺcí je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud
nedodrŽí sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněnĺm by|y poskytnuty
neprávem nebo ve vyšší částce, neŽ mu náleŽely. Vrácení bude provedeno způsobem
stanoveným kupujícím

I

10' Zâlohové platby kupujĺcĺ rleposkytuje

vil.
Záruka

1. Prodávajĺcí ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu 24 měsĺců ' Zárućni doba
zaćíná běŽet okamŽikem převzetĺ zboží kupujĺcím

vilt.
Vady

1 Prodávající je povinen dodat zboŽi v mnoŽství, druhu a jakosti (technické parametry)
dle kupní smlouvy a při dodrŽenĺ obchodních podmĺnek sjednaných v této smlouvě
včetně podmínek pro přepravu do mĺsta dodání. Kupující je povinen dodané zboŽi
převzít a zaplatit kupnĺ cenu.

Porušĺ-li prodávající povinnosti stanovené vbodu Vlll.1, jedná se o vady plnění.
Kupujícíje povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboži již pŕ,i dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetĺ a od kupnĺ smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného

druhu zboŽÍ, neŽ určuje kupnĺ smlouva' odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně
kupující pĺsemně oznámí prodávaj ícímu'

Vady, které se týkajĺ jakosti dodaného zboŽi, které kupujícĺ Ąisti až po převzetĺ
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 3 dnů od oznámenĺ reklamace'
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněnĺ v mnoŽství a jakosti

Platby budou realizovány v korunách českých (CzK) na základě předloŽeného
daňového dokladu výhradně na účet prodávajícího. Pokud prodávající nemá účet
zřízený v peněŽním ústavu na ÚzemÍ České republiky, bankovní poplatky za
zahraniční platbu jdou na vrub prodávajĺcího.
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dle kupnĺ smlouvy. obdobně postupuje prodávajĺcí i v případ
svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu Vlll.3'

nevyuŽije-li kupující

!x.
Sankce

Prodávající je oprávněn poŽadovat na objednateli Úrok z prodlení za nedod ržení
termĺnu splatnosti daňového dokladu ve výši o,2 o/o z prokazatelně neuhrazené částky
včetně DPH za každý izapočatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
Kupujĺcí je oprávněn poŽadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrŽení termínu
plněnĺ dodávky zboZí, kteý je stanoven vbodu lV' 1., a to ve výši O,2o/o zceny
nedodaného zbožÍ včetně DPH za každý i započatý den prodlení' Výše sankce není
omezena.

ô

1

2

Kupující je oprávněn poŽadovat po prodávajícím smluvní pokutg za nedodrŽení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši O,2o/o z ceny
reklamovaného zboŽi včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení' Minĺmální
výše sankce je 1000,- Kč za den.

|Jrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářrních dnů od data, kdy
byla povĺnné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, ä
to na účet oprávněné strany uvedený v pĺsemné výzvě. Ustanovením o smluvnĺ
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.
odstoupení od smlouvy

1. odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními s 2001 a násl. oZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. lV. této smlouvy nebo
nedodání předmětu plnění v poŽadované kvalitě a mnoŽství dle této smlouvy.

3' Kupujĺcĺ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe Se prodávajícĺ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 18212006 Sb', o Úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve zněnĺ pozdějších předpisů.

xt.

Řešenĺ sporů
1' Veškeré Spory mezi smluvnĺmi stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaŽeno, budou Spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy Ceské republiky.

xil.
odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak oZ'

1



xilt.
Závěľeěná ustanovení

1 Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republĺkyustanovenimi OZ.
zejména příslušnými

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splněnf zâvazkŮkupujícím aprodávajícím.

Smlouva můŽe být měněna nebo doplňo-vána jen písemnými, gčíslovanými dodatkyodsouhlasenými smluvními stranami, které se stänou nedílnou součástí této smlouvy'
Podmínky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rárr1cové smlouvy, pokudrámcová smlouva problematiku neupravuje, přísluśńyńi''i"'""".ř'i oz
obě smluvní strany prohlašují , že tato smlouva nebyla uzavřena v tĺsni, ani zajednostranně nevýhodných pódmínek a na důkaz tońo připojují 

-své 
vlastnoručnípodpisy.

T'j9 smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrŽí prodávajícía 1 kupující.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1.
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V Jesenici dne 1 6 -12- 2016

Za prodávajícího:

J_r

V Olomouci dne 16. 12.2016

Za kupujícího:
lVlĺnisterstvo vnitra

,{.lllerální ředitelství Hzs Čn
ţ.i ',, 9l',';6i ł ODľavárr,ncl, Á, -^yî-' ' ' "-'

ředitel HZS CR

Štepan Lukeš
jednatel



c. 1 ke KS 043ĺ2016
c

pol. Název (technická specifikace} ks cena v Kč
bez DPH/ks

cena v Kě
s DPH/ ks

cena belkem
vKč DPH

Cena celkem
vKčsDPH

1
Kalové elektrické čerpadlo
EXTOL 750 W 51 5 200,00 6 292,00 265 20o,Oo 320 992,00

CENA GELKEM BËz DPl-| 265 200'- Kč

DPH 21%
55 692'- Kč

CENA CELKEM s DPH
320 892,_ Kč

V Jesenici dne 16 -12" 2016

.|Č;.ç

Stěpán Lukeš-
jednatel

V Olomouci dne 16. 12.2016

Ministers1vo vnitľa
gen

,lĺ|;iĺĺovĺ
ęĺální ředitelstvÍ HZS CR

-.-__l uzc řD,

lng, M
ředĺtel


